di mcntionem.

6 Datum Romae apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentcfimo vigefimo

quin
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quinto , o&avo Kalendas Februarij,

Pontificatus noflri anno tertio. Loco »<

umbi.

Concordat cum Originali , exceptis

omiſsis.

SCRIPTURA XX.

Bulla confirmatoria cujufdam /#atuti

Ordinis , /uper con/fruéiione Conventus

Beatæ Marie de familena, Ở transla

tione Monialium ex Monaſterijs Sancti

Salvatoris de Pinilla, cº- Sancti Felicis

de Amaya , referunturque qualitates re

cipiendarum , ó* alia circa vifitatio

nem , Ó- correčiionem ip

farum.

- I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei.Ad perpetuam

rci memoriam.

, 2 Paftoralis Officij Nobis defuper,

meritis quamquàm infufficientibus, ex

alto commißi , debitum requirit, &

ad id meritò Nos inducit , ut vota

quibus fingulæ Religiofæ , tamquàm

prudentes Virgines fub Religionis ha

bitu , uni fponfo Jefu Chrifto, qui fpe

ciofus eft præ filijs hominum, virgi

nitatem fuam praeftare nituntur , ac

cenfis lampadibus obviam exire pof

{int , ut exindè flores honoris , & ho

neftatis fruétus, regularifque difciplic

na propagatio cum animarum falu

te , & Mohafteriorum, in quibus man

cipatæ exiftunt, commodiori ftatu pro

veniant , cum id præfertìm Regum

Catholicorum , & Militum fub regula

ribus militijs , pro Fidei Catholicæ de

fenfione inftitutis, militantium , expof

cit devotio, ad exauditionis gratiam

admittamus, ac favoribus profequa

mur opportunis.

3 Sanè charifsimus in Chrifto fi

lius nofter Carolus Romanorum Rex

illuftris , in Imperatorem eleétus , qui

etiam Caftellæ , Legionis, Aragonum,

& utriufque Siciliæ Rex , ac Militiæ de

Calatrava, Ciftercienfis Ordinis , per

Sedem Apoftolicam deputatus perpe

tuus Adminiftrator exiftit , fuo , & di

leëtorum filiorum Capituli, & univer

forum Diffinitorum nuncupatorum,

ac aliorum Priorum , Præceptorum,

Fratrum , & Militum di&tæ Militiæ no

minibus, per dilcétum filium Ramirum

Nuñez de Aguilera , Praceptorem

Domus de Mcitanza, Militiæ, & Or

dinis pradictorum, Toletana: Dioece

ifis, Nuntium fuum fuper hoc ad Nos

deftinatum , Nobis nüper exponi fe

cit , quod aliâs ipfi Diffinitores nun

cupati , & alij Priores, Præceptores,

Fratres , & Milites in eorum Cäpitulô

generali ; per eos in Civitate Burgenfi,

ge mandato ejufdem Caroli Rejs iii

Imperatorem electi , & Adminiîtato

ris novisime celebrato, congregati,

Providè confiderantes, quòd in Sàncti

Salvatoris de Pinilla, & Sancti Felicis